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Resultados

Informacion del evento Trackrat Club Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 26/02/2017
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 57
Mejor tiempo del evento 01:52.477
Media del dia 02:03.951
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 02:08.856
Tiempo medio grupo prueba 02:12.850
Pilotos en grupo Plasticoches 1
Mejor tiempo grupo Plasticoches 01:54.253
Tiempo medio grupo Plasticoches 01:54.253
Pilotos en grupo Cronostrike 24
Mejor tiempo grupo Cronostrike 01:52.477
Tiempo medio grupo Cronostrike 01:58.204
Pilotos en grupo Sport 28
Mejor tiempo grupo Sport 02:00.422
Tiempo medio grupo Sport 02:08.502




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Zoni Cronostrike 01:52.477| 01:52.477 | 00:00.000| 00:11.474 | 00:00.000 | 00:05.727 16
Frutero Cronostrike 01:52.801 [ 00:00.324 | 00:00.324 ] 00:11.149 | 00:00.324 | 00:05.402| 24
Eliseo Plasticoches 01:54.253 | 00:01.451| 00:01.776 | 00:09.698 | 00:00.000 | 00:00.000| 29
Regis Cronostrike 01:54.984 | 00:00.730 | 00:02.506 | 00:08.967 | 00:02.506 | 00:03.220| 41
HugoEICabron Cronostrike 01:55.372 | 00:00.388 | 00:02.895| 00:08.578 | 00:02.895 [ 00:02.831 39
Pepo Cronostrike 01:55.896 [ 00:00.523 | 00:03.418 | 00:08.055] 00:03.418 [ 00:02.308| 46
Ewok Cronostrike 01:56.891 [ 00:00.994 | 00:04.413| 00:07.060 | 00:04.413 | 00:01.313| 47
RobertBMW Cronostrike 01:57.045 | 00:00.153 | 00:04.567| 00:06.906 | 00:04.567 | 00:01.159| 47
Dsc7 Cronostrike 01:57.122 | 00:00.077 | 00:04.645| 00:06.828 | 00:04.645| 00:01.081 30
Jpereira Cronostrike 01:57.380 [ 00:00.257 | 00:04.902 | 00:06.571 | 00:04.902 [ 00:00.824 48
Hopegreen Cronostrike 01:57.687 [ 00:00.307 | 00:05.209 | 00:06.264 | 00:05.209 [ 00:00.517 41
MercurioCooper Cronostrike 01:57.912 [ 00:00.224 | 00:05.434 ] 00:06.039 | 00:05.434 [ 00:00.292 27
Djx31 Cronostrike 01:58.645 | 00:00.733 | 00:06.168 | 00:05.306 | 00:06.168 | 00:00.440| 39
Palmieriteam Cronostrike 01:58.698 | 00:00.053 | 00:06.221 | 00:05.252 | 00:06.221 | 00:00.494| 39
Wolfsburg Cronostrike 01:58.965 | 00:00.266 | 00:06.488 | 00:04.985| 00:06.488 | 00:00.761 39
Adrimp Cronostrike 01:59.536 | 00:00.570 | 00:07.058 | 00:04.415| 00:07.058 | 00:01.331 29
Car-tec Cronostrike 01:59.738 [ 00:00.202 | 00:07.260 | 00:04.213 | 00:07.260 [ 00:01.533 12
Blower Cronostrike 02:00.000 [ 00:00.261 | 00:07.522 | 00:03.951 | 00:07.522  00:01.795 23
Julien Cronostrike 02:00.382 | 00:00.382 | 00:07.904 | 00:03.569 | 00:07.904 | 00:02.177| 42
IvanR56S Sport 02:00.422 | 00:00.039 | 00:07.944 | 00:03.529 | 00:00.000 | 00:08.080| 39
Josepcortinal Cronostrike 02:00.942 [ 00:00.520 | 00:08.464 [ 00:03.009 | 00:08.464 | 00:02.737 13
Shacker Sport 02:01.712 | 00:00.770 | 00:09.235] 00:02.238 | 00:01.290 | 00:06.789 10
LotusRacer667 Cronostrike 02:01.965 [ 00:00.252 ] 00:09.487 | 00:01.986 | 00:09.487 | 00:03.760 19
Ferranbcn86 Sport 02:02.186 [ 00:00.221 | 00:09.709 | 00:01.764 | 00:01.764 [ 00:06.315 34
Greyhound Sport 02:02.401 [ 00:00.215] 00:09.924 ] 00:01.549 | 00:01.979| 00:06.100| 30
Rixaldsi Cronostrike 02:02.729 | 00:00.327 | 00:10.251] 00:01.222 | 00:10.251 | 00:04.524| 23
SergioLaudati Sport 02:03.309 [ 00:00.580| 00:10.831] 00:00.642 | 00:02.887 | 00:05.193 19
Cesar Cronostrike 02:03.334 | 00:00.024 | 00:10.856 | 00:00.617 | 00:10.856 | 00:05.129| 23
Oskir Sport 02:03.957 | 00:00.623 | 00:11.479] 00:00.005 | 00:03.535| 00:04.545| 29
Betu Sport 02:04.830 [ 00:00.873 | 00:12.352] 00:00.878 | 00:04.408 | 00:03.672| 44
Invetos Sport 02:05.209 | 00:00.379| 00:12.732] 00:01.258 | 00:04.787 | 00:03.292| 28
Gabriele Sport 02:05.634 | 00:00.424 | 00:13.157 ] 00:01.682 | 00:05.212 | 00:02.868 7
Jlfix Sport 02:06.164 [ 00:00.530 | 00:13.687 | 00:02.213 | 00:05.742 | 00:02.337| 22
Sermod Sport 02:06.639 [ 00:00.474 | 00:14.161 | 00:02.687 | 00:06.217 | 00:01.863 53
EsteveZ4M Sport 02:08.550 [ 00:01.911] 00:16.073 | 00:04.599 | 00:08.128 | 00:00.048 13
P39037 prueba 02:08.856 [ 00:00.305| 00:16.378 | 00:04.904 | 00:00.000 | 00:03.993 30
RubenCTR Sport 02:08.876 [ 00:00.019 | 00:16.398 | 00:04.924 | 00:08.454 | 00:00.373 30
BaezoN Sport 02:09.542 | 00:00.666 | 00:17.064 | 00:05.590 | 00:09.120 | 00:01.039 7
RaceMeScirocco Sport 02:09.759 [ 00:00.216 | 00:17.281] 00:05.807 | 00:09.336 [ 00:01.256 12
Foneti Sport 02:10.108 [ 00:00.349 | 00:17.631| 00:06.156 | 00:09.686 | 00:01.605 11
Vermellet Sport 02:10.209 [ 00:00.101 | 00:17.732| 00:06.258 | 00:09.787 | 00:01.707 16
ManelLM Sport 02:10.391 [ 00:00.181 | 00:17.914 ] 00:06.440 | 00:09.969 | 00:01.889| 54
Rijard85 Sport 02:10.931 | 00:00.539 | 00:18.454 | 00:06.979 | 00:10.509 | 00:02.428 | 26
Milex Sport 02:11.625 [ 00:00.693 | 00:19.147 ] 00:07.673 | 00:11.203 | 00:03.122| 30
Figuers Sport 02:11.927 | 00:00.302 | 00:19.449| 00:07.975| 00:11.505| 00:03.424| 38
RaceMeGolf Sport 02:13.718 | 00:01.790 | 00:21.240| 00:09.766 | 00:13.296 | 00:05.215 27
Yoshimura Sport 02:14.881 | 00:01.163 | 00:22.403 | 00:10.929 | 00:14.459 | 00:06.378 9
Trackrat24H Sport 02:15.329 | 00:00.448 | 00:22.851 ] 00:11.377 | 00:14.907 | 00:06.826| 53
RacemeClubl6 Sport 02:15.901 | 00:00.571 | 00:23.423 ] 00:11.949 | 00:15.479 | 00:07.398| 39
RaceMeClub15 Sport 02:16.844 [ 00:00.943 | 00:24.366| 00:12.892 | 00:16.422 | 00:08.341 14
P39034 prueba 02:16.844 | 00:00.000 | 00:24.366| 00:12.892| 00:07.987 | 00:03.993 14
P39035 prueba 04:11.880 [ 01:55.035| 02:19.402 | 02:07.928 | 02:03.023 | 01:59.029 1
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